



## استان فکرمی کازرون

**فرمانده انتظامی کازرون خبر داد؛**

## دیدار با خانواده شهید سلمان کایدی در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون به همراه جمعی از مسئولان انتظامی با خانواده شهید سلمان کاندی دیدار کرد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در این دیدار اظهار داشت: آسایش و آرامش امروز ما مدیون جان فشانی و ازخودگذشتگی این جوانان بوده و در آینده نیز قشر جوانان ما با الگوبرداری از شخصیت این شهید راه آنها را ادامه خواهند داد.
در پایان این دیدار فرمانده انتظامی کازرون با اهدا هدیه و لوح تقدیر از خانواده این شهید والامقام تجلیل کرد.

## لارستان

## تقدیررئیس هلال احمر لارستان از سرپرست و مدیر روابط عمومی شهرداری لار

رئیس جمعیت هلال احمر لارستان به همراه کارکنان این مجموعه با حضور در شهرداری لار، از ابوالفضل سعیدی حقیقی سرپرست شهرداری و سید کامران علوی مدیر روابط عمومی تقدیر کردند.

**سرویس خبری / سید کامران علوی:** محسن زمانی رئیس جمعیت هلال احمر لارستان به همراه جمعی از کارکنان این مجموعه با حضور در شهرداری لار با اهدا لوح سپاس و تندیس، از سرپرست و مدیر روابط عمومی شهرداری به جهت تلاش شایسته روزی در ستاد تسهیلات سفر و همکاری با مجموعه هلال احمر در ایام نوروز ۱۴۰۲ تقدیر کردند.
ابوالفضل سعیدی حقیقی هم هفته هلال احمر را به نیروهای پرتلاش جمعیت هلال احمر لارستان تبریک گفت.

## ایلید

**فرمانده انتظامی استان فارس:**

## انبار ۲ هزار میلیاردی احتکار شکر در اقلید لو رفت

فرمانده انتظامی استان فارس از شناسایی و کشف یک انبار شکر احتکار به ارزش ۲ هزار میلیارد ریال در شهرستان اقلی» خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی اقلید با انجام اقدامات فنی با همکاری کارکنان اداره تعزیرات حکومتی به سرخ‌هایی از احتکار مقادیر زیادی شکر در انبار کارخانه قند این شهرستان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران پس از شناسایی دقیق این انبار و اطمینان از صحت موضوع، پس از اخذ مجوز قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن، ۸ میلیون و ۱۵۰ هزار کیلوگرم شکر سفید مصرفی احتکار را کشف کردند.

فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه ارزش شکرهای احتکار مشکوفه برابر نظر کارشناسان، ۲ هزار میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص پرونده تشکیل و تحویل مراجع قضائی شد.

این مقام ارشد انتظامی با تأکید بر اینکه پلیس با افرادی که با احتکار کالا باعث اختلال در بازار می‌شوند، برخورد قانونی می‌کند از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک، مراتب را بلافاصله از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

## گراش

**جانشین فرمانده انتظامی گراش خبر داد؛**

## توقیف خودروهای شوتی حامل احشام در گراش

جانشین فرمانده انتظامی گراش در اجرای طرح برخورد با قاچاق، از توقیف ۵ سواری پژو و کشف ۷۸ رأس گوسفند

تاریخ
۲۳
اردیبهشت
۱۴۰۲
شنبه

در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ داریوش انصاری بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، مأموران پاسگاه «آرد» این فرماندهی حین گشت‌زنی و کنترل محورهای مواصلاتی به ۵ سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودروها، ۷۸ رأس گوسفند قاچاق که فاقد هرگونه مجوز از دامپزشکی بود کشف کردند.

جانشین فرمانده انتظامی گراش با بیان اینکه در این خصوص هر ۵ راننده با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند، تصریح کرد: ارزش احشام قاچاق برابر نظر کارشناسان، ۳ میلیارد ریال برآورد شده است.

## استان پویشپر

**بازرس کل استان بوشهر:**

## یک مدیرکل و معاونان سابق در بوشهر محکوم شدند



بازرس کل استان بوشهر گفت: نظر به بازرسی‌های انجام شده از عملکرد مالی یکی از دستگاه‌های اجرایی استان، حجم قابل توجهی تخلفات و سوء جریانات مالی شناسایی شد که متهمان تحت تعقیب قضایی قرار گرفته و پس از صدور کیفرخواست، حکم محکومیت مدیرکل سابق و هفت نفر از کارمندان در دادگاه بدوی صادر شد.

به گزارش ایرنا، اسحاق شهبازی در جمع خبرنگاران افزود: همچنین در روزهای اخیر احکام محکومیت اداری چهار کارمند متخلف در ۲ دستگاه دولتی دیگر در استان نیز صادر شد.

وی اضافه کرد: این افراد به جرم تصرف غیرقانونی در وجوه دولتی، اختلاس، تنظیم قراردادهای صوری، جعل سند رسمی و استفاده از سند مجعول و سوءاستفاده از موقعیت شغلی سرجمع به ۵۷ سال حبس تعزیری، رد مال ۱۶۳ حلقه لاستیک ماشین آلات سنگین، جریمه نقدی به میزان بالغ بر ۵۵ میلیارد ریال و ۵۱۸ ضربه شلاق محکوم شدند.

بازرس کل استان بوشهر درخصوص محکومیت چهار کارمند متخلف تصریح کرد: در پرونده‌ای دیگر با صدور حکم محکومیت توسط هیئت رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان از انتصاب ۲ کارشناس به پست‌های حساس و مدیریتی جلوگیری به عمل آمد و ۲ رئیس اداره نیز در یکی دیگر از دستگاه‌های اجرایی استان تنزل پست سازمانی گرفتند.

## دشتستان

**مدیرعامل آب منطقه‌ای بوشهر اعلام کرد؛**

## زهکش‌های شبکه‌های آبیاری دشتستان پس از ۲۰ سال

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای بوشهر گفت: عملیات لایروبی زهکش‌های شبکه‌های آبیاری و زهکشی دشتستان پس از ۲۰ سال انجام شد.

به گزارش مهر، علی محمدی در آئین شروع عملیات لایروبی زهکش‌های شبکه‌های آبیاری و زهکشی دشتستان اظهار کرد: امروز افتخار پاسخگویی به یکی از مطالبات دیرینه مردم شهرستان دشتستان را در قالب شروع عملیات لایروبی زهکش‌های شبکه‌های آبیاری و زهکشی این شهرستان داشتیم.

وی اضافه کرد: این زهکش‌ها در حدود بیست سال اخیر لایروبی نشده بودند و باعث بروز اختلال در روند مطلوب آبرسانی و زهکشی می‌شده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای بوشهر تصریح کرد: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده، در فاز اول سه زهکش اصلی بخش آبیخش تا پیش از دهه فجر لایروبی خواهد شد و در ادامه عملیات اجرایی سایر شبکه‌های زهکشی این شهرستان نیز طبق برنامه تعیین شده ادامه خواهد یافت.

محمدی عنوان کرد: این شبکه‌های زهکشی، با جمع آوری آب باقی‌مانده از آبیاری، آن را به بخش حله و تالاب حله هدایت می‌کنند. نخستین فاز شامل لایروبی ۴۴ کیلومتر از زهکش‌ها است و با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان از منابع داخلی شرکت آب منطقه‌ای بوشهر و اعتباریات شهرستانی انجام می‌شود.

ابراهیم رضایی، نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی نیز در این آئین اظهار کرد: در حوزه کشاورزی نیاز به یک انقلاب است تا از شیوه سنتی و کم بازده خارج شویم. وی با تأکید بر اینکه در حوزه آبیاری، فروش و بازاریابی کشاورزی نیاز به اقدامات اساسی است، اضافه کرد: در لیبیرال‌ترین کشورها هم یک پایانه می‌دهند و آن در حوزه کشاورزی است، کاش اراده‌ای بود تا یارانه‌هایی که معلوم

### فرمانده انتظامی فراشبند خبر داد؛ ۱۰ میلیارد کالای قاچاق در فراشبند

فرمانده انتظامی فراشبند با بیان اینکه ارزش کالاهای کشف شده توسط

کارشناسان ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این راستا ۲ نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند. سرهنگ پرومندی خاطرنشان کرد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرمجاز و قاچاق توسط افراد فرصت‌طلب و سودجو، در اسرع وقت از طریق تماس با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ مراتب را به پلیس اطلاع دهند.

نیست سر از کجا در می‌آورند به کشاورزان پرداخت شود تا کشاورزان سالها منتظر لایروبی و زهکش‌های شبکه‌های آبیاری یک منطقه نباشند.

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: امیدواریم در آینده نزدیک شاهد لایروبی سایر نقاط این شهرستان باشیم.

احمد محمدی‌زاده، استاندار بوشهر هم در این مراسم اظهار کرد: دو رودخانه شاپور و دالکی که بزرگ‌ترین سدهای استان در حاشیه آنها قرار گرفته‌اند، فرصت مناسبی برای ایجاد یک اقتصاد پایدار فراهم کرده است.

وی اضافه کرد: عملیات لایروبی از روستای بصری به سمت رودخانه حله تا روستای رستمی و همچنین لایروبی از روستای بصری به سمت روستاهای حاشیه رودخانه خداکتر تا یک ماه آینده انجام خواهد شد.

استاندار بوشهر با اشاره نتایج تحقیقات انجام شده بر زهکش موزین تصریح کرد: این تحقیقات نشان داد که می‌توان از این آب تولید جلبک کرد.

## استان هرمزگان

**رئیس کل دادگستری هرمزگان:**

## سلامت محموله ۱۱ هزار تنی ذرت جهت مصرف خوراکی تأیید نشد



رئیس کل دادگستری هرمزگان از تعیین تکلیف ۱۳۷ هزار تن کالای اساسی موجود در انبارهای بندر شهید رجایی با پیگیری دستگاه قضایی این استان خبر داد.

به گزارش ایلنا، در راستای دستورات و توصیه‌های تخصصی رئیس قوه قضاییه به رؤسای کل دادگستری‌ها و دادستان‌های مراکز استان‌های ساحلی و دارای بندر، مبنی بر استمرار سرکشی از انبارهای گمرکات و بنادر و تعیین تکلیف سریع کالاهای دپو شده با هدف احقاق حقوق عامه و صیانت از بیت‌المال، رئیس کل دادگستری استان هرمزگان به همراه

دادستان بندرعباس برای پنجاهمین بار از بندر شهید رجایی بندرعباس بازدید کردند.

رئیس کل داد گستری هرمزگان در جریان این بازدید با هدف اصلاح فرآیندهای جاری برای تسریع در روند ترخیص کالاهای اساسی و ارقام وارداتی مورد نیاز کشور، دستورات لازم را خطاب به مسئولان مربوطه صادر کرد.

مجتبی قهرمانی با اشاره به دستور رئیس قوه قضاییه برای پیگیری مستمر نحوه ورود، نگهداری و ترخیص کالاهای اساسی در بنادر و گمرکات کشور، اظهار کرد: بر این اساس به دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس مأموریت داده شده است تا در مواردی که برای تعیین تکلیف این اقلام، مشکلاتی وجود دارد و برای رفع آن نیاز به ورود دستگاه قضایی است، تمهیدات لازم را اتخاذ کند.

وی افزود: حجم عظیمی از عملیات گمرکی و بندری به صورت روزانه درنتیجه تلاش‌های مسئولین دستگاه‌های اجرایی متولی صورت می‌گیرد، اما با وجود این گاهی در برخی موارد، موانعی وجود دارد که رفع آن نیازمند ورود دستگاه قضایی است.

رئیس شورای قضایی استان هرمزگان خاطرنشان کرد: بر همین اساس دادگستری استان به منظور کمک به دولت برای حل مشکلات در حوزه ترخیص اقلام و کالاهای اساسی ورود نموده و تصمیمات لازم را در این خصوص اتخاذ نموده است.

قهرمانی با اشاره به مشکلی که برای ترخیص یک محموله ۱۱ هزار تنی ذرت ایجاد شده است، عنوان کرد: درخصوص این محموله ذرت که از سوی دامپزشکی استان هرمزگان، سلامت بهداشتی آن جهت مصرف خوراکی تأیید نشده است با همکاری دستگاه‌های اجرایی اقدامات لازم برای مصرف ثانویه آن، انجام شده است.

وی بیان کرد: دیگر محموله‌هایی که دارای مشکل بوده‌اند، مجموعاً ۲۷ هزار تنی گندم، ۹ هزار تنی برنج و ۹۰ هزار تنی روغن هستند که فرآیند ترخیص و خروج آن‌ها از بنادر و گمرکات با چالش‌ها و مشکلاتی مواجه شده بود اما با ورود

دستگاه قضایی همه این محموله‌ها در شرف ترخیص قرار گرفته‌اند.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین با بیان اینکه درنتیجه این اقدامات، بیش از ۱۳۷ هزار تن از کالاهای اساسی موجود در انبارهای بندر شهید رجایی بندرعباس تعیین تکلیف شده‌اند، ضمن قدردانی از دولت و دستگاه‌های اجرایی متولی که در این رابطه با مسئولان قضایی همکاری لازم را داشته‌اند، خاطرنشان کرد: خوشبختانه با ورود دستگاه قضایی به موضوع و درنتیجه همکاری خوب دستگاه‌های اجرایی و صاحبان کالا، شاهد هستیم که با تعیین تکلیف و ترخیص این محموله‌های بزرگ، از تحمیل خسارات ناشی از تأخیر به وجود آمده به بیت المال و تجار و واردکنندگان، جلوگیری شده است.

صفحه
۳
شماره
۳۶۳۴
سال
بیست‌ونهم

## فرمانده انتظامی استان هرمزگان خبر داد؛ اجرای طرح عملیاتی رعد با دستگیری ۴۹۸ نفر متهم

## در بندرعباس

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری ۴۹۸ نفر متهم در اجرای طرح رعد خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار غلامرضا جعفری بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان با بهره‌گیری از برآورد اطلاعاتی و عملیات تلفیقی، با عزم و اراده راسخ و بهره‌گیری از تجارب ارزنده اطلاعاتی، انتظامی و بکارگیری امکانات موجود ضمن هماهنگی قضائی، طرح ارتقائی امنیت اجتماعی با عنوان طرح عملیاتی رعد به مدت ۷۲ ساعت در سطح شهرستان به مرحله اجرا گذاشتند.

وی افزود: در اجرای این طرح مجموعاً ۴۹۸ نفر شامل متعاد و خرده فروش مواد، قاچاقچی مواد مخدر، قاچاقچی کالا، دستگیری اتباع، دستگیری قاچاقچی کالا طی عملیات‌های جداگانه دستگیر شدند.

سردار جعفری با اشاره به اینکه در این طرح اتباع بیگانه، ۴۴ نفر سارق، ۱۲۹ نفر متعاد و لوگر، ۱۴ نفرخرده فروش و قاچاقچی مواد مخدر، ۹ نفر مفاسد اجتماعی، ۷ قاچاقچی کالا، ۱۴۷ نفر سایر جرائم دستگیر شدند، همچنین ۴۶ دستگاه خودرو و ۳ دستگاه موتورسیکلت متخلف و غیرمجاز نیز توقیف شد.

این مقام ارشد انتظامی در ادامه بیان کرد: در این مدت ۴۷ هزار و ۹۵۰ لیتر سوخت قاچاق، ۱۶ فقره پرونده سرقت، ۲۵۰ کیلو انواع مواد مخدر، ۱۲ پرونده قاچاق کالا، انواع تجهیزات دریافت از ماهواره و مشروبات الکلی خارجی کشف شد که ارزش آنها بیش از ۴۷ میلیارد ریال برآورد شده است.

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: تحقیق از متهمان جهت کشف دیگر سرقت‌های احتمالی ادامه دارد و شهروندان نیز می‌توانند ضمن توجه به هشدارهای پیشگیری از سرقت، هرگونه موارد مشکوک را در اسرع وقت از طریق شماره تماس ۱۱۰ اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی جرم و دستگیری مجرمان اقدام شود.

## استان خوزستان

## مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان: جوانان بیکار خوزستان باید شاغل شوند



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان گفت: وظیفه ما صیانت از حق و حقوق کارگر و نیروی کار است که بزرگترین سرمایه ملی هستند.

به گزارش مهر، اصغر رشودی در حاشیه بازدید از شرکت فولاد کوابان در جمع کارگران با بیان اینکه حامی کارگران هستیم تا حقوق آن‌ها تضمین نشود، اظهار کرد: نگهداشتن مجموعه در کنار کارفرما برای آینده شغلی کارگران مهم است.

وی افزود: در استان خوزستان اطلاعات و آمار شرکت‌های متخلفی را داریم که در حال رصد آن‌ها در حوزه کار و اشتغال هستیم.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان گفت: با توجه به قول‌هایی که قائم مقام شرکت داده‌اند پیگیر کارهای انجام شده در شرکت خواهیم بود و کارهایی که با مشکل روبه برو شده‌اند را مورد بررسی قرار خواهیم داد.

وی با بیان اینکه جوانان بیکار خوزستان باید شاغل شوند، عنوان کرد: وظیفه ما صیانت از کارگر و نیروی کار است که بزرگترین سرمایه ملی هستند و جوانان بیکاری که در استان هستند باید شاغل شوند.

رشودی تصریح کرد: شرکت فولاد کوابان یک منبع ملی است که در این مجموعه باید در کنار یکدیگر با همت مدیریت مشکلات را حل کنیم.

وی ادامه داد: در جریان ریز مسائل و مشکلات شرکت هستیم و تمامی موارد را مورد بررسی قرار خواهیم داد تا با فرایند مشخص تمامی حق و حقوق و مشکلات نیروی کار حل شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان اظهار کرد: با همکاری و همکاری یکدیگر و حفظ ظرفیت‌ها و توانمندی‌های شرکت حق و حقوق پرسنل را محقق خواهیم کرد تا به اقتصاد کشور نیز کمک شود.



## مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان خبر داد؛

## آماده‌سازی زیرساخت‌ها در مرزهای شلمچه و چذابه تا پایان تیرماه

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان از آماده‌سازی تمام زیرساخت‌ها در پایانه‌های مرزی شلمچه و چذابه تا پایان تیرماه امسال خبر داد.

به گزارش ایرنا، محمدرضا کرمی نژاد در جلسه ستاد اربعین حسینی در شرکت آب و فاضلاب خوزستان اظهار کرد: تا تیرماه سال جاری تمام زیرساخت‌ها در پایانه‌های مرزی شلمچه و چذابه باید آماده شود تا خدمات‌رسانی به زوار اربعین حسینی با بهترین شرایط تأمین شود.

به گزارش ایسنا، وی افزود: افتخاری که نصیب ما در استان خوزستان شده است خدمت به زوار اباعبدالله‌الحسین (ع) در ایام اربعین حسینی است و با تمام توان برای خدمت به زوار آماده خواهیم شد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان بیان کرد: امسال به دلیل شرایط هوایی و وجود گرما شرایط پایداری آب در دو پایانه مرزی در دستور کار است و با احداث مخازن ذخیره آب بعد از پایانه‌های مرزی تصریح کرد: تأمین آب شرب مهمانان امام حسین (ع) وجود نداشته باشد و خط توزیع آب مواکب نیز در حال تعویض است تا از پایداری آب با کیفیت اطمینان خاطر داشته باشیم.

کرمی نژاد با اشاره به مشکل چندین سال زوار اربعین حسینی در تأمین آب بعد از پایانه‌های مرزی تصریح کرد: شرایط پایداری آب را به نحوی مدیریت کرده‌ایم تا با اجرای خط ۳۱۵ به طول ۳ کیلومتر جهت تفکیک آب شرب مواکب از روستاها، هیچ مشکلی در تأمین آب شرب زوار در شلمچه و وجود نیاید.

وی تصریح کرد: برای تأمین آب پایدار زوار در پشت مرز در مواکب عراق و پایانه مرزی عراق نیز اقدامات موثری در حال انجام است و با برنامه‌ریزی در تلاش هستیم زوار در تأمین آب شرب بعد از پایانه‌های مرزی مشکلی نداشته باشند.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

## معاون استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: شناسایی ۵ معضل و آسیب اجتماعی اصلی استان کهگیلویه و بویراحمد



معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: پنج معضل و آسیب اجتماعی اصلی این استان شناسایی شده‌اند.

سید جواد هاشمی مهر در نشست آسیب‌های اجتماعی استان با حضور وزیر کشور، بیکاری را یکی از این معضلات در استان عنوان کرد و افزود: طی سالهای اخیر کاهش چشمگیری پیدا کرده است.

وی خودکشی را یکی از مهم‌ترین آسیب‌های اجتماعی استان ذکر و اظهار کرد: مطالعات زیادی انجام شده است و مشکلات به مشخص شده و برنامه‌ریزی‌هایی هم انجام شده است.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: در مورد خودکشی در استان کهگیلویه و بویراحمد تحقیقات بسیار خوبی صورت گرفته و اطلس خودکشی مشخص است. در زمینه خودکشی در بین استان‌های کشور نسبت به جمعیت دومین استان و نسبت به فراوانی نوزدهمین استان کشور هستیم.

هاشمی مهر طلاق را یکی دیگر از معضلات استان در حوزه آسیب‌های اجتماعی عنوان و تصریح کرد: در سنوات اخیر شاهد افزایش طلاق به دلایل مختلف بوده‌ایم که نسبت به اقداماتی که انجام شده آمار طلاق در سال ۱۴۰۱ آه نسبت به سال ۱۴۰۰ افزایش نداشته‌ایم و تقریباً مساوی بود. وی ادامه داد: حاشیه‌نشینی در کهگیلویه و بویراحمد بخصوص شهر یاسوج نگرانی‌ها و مشکلاتی زیادی ایجاد کرده است.

به گزارش ایسنا، معاون استاندار کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: گرایش به مواد مخدر یکی دیگر از معضلات استان است که متأسفانه در میان جوانان هم رواج یافته و عواملی از جمله در دسترس بودن، یاس و ناامیدی، سخت بودن نه گفتن جوانان و دوستان ناباب باعث شده که شیوع گرایش به مواد مخدر بالا باشد.